
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:29.91
競技No. : 238 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 204 １３～１４歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 中学 58.98  3:55.49
1 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 中3 28.25 58.98 58.98 (  0.62)
2 横山　　蒼 ﾖｺﾔﾏ ｱｵｲ 中3 31.06 1:06.53 2:05.51 ( +0.37)
3 牟田　　蒼 ﾑﾀ ｱｵｲ 中3 26.00 56.71 3:02.22 ( +0.16)
4 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 中2 25.28 53.27 3:55.49 ( +0.51)

2 1/3 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 中学 1:00.89  3:59.41
1 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 中3 29.53 1:00.89 1:00.89 (  0.57)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 中3 30.55 1:03.81 2:04.70 ( +0.43)
3 曳地　凌介 ﾋｷﾁ ﾘｮｳｽｹ 中2 27.40 59.61 3:04.31 ( +0.28)
4 山川　大翔 ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾄ 中2 26.32 55.10 3:59.41 ( +0.10)

3 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:01.91  3:59.54
1 柳内　大流 ﾔﾅｳﾁ ﾀﾞｲﾙ 中3 30.05 1:01.91 1:01.91 (  0.61)
2 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 中3 31.13 1:05.55 2:07.46 ( +0.28)
3 飛知和　渉 ﾋﾁﾜ ｱﾕﾑ 中3 27.42 58.17 3:05.63 ( +0.30)
4 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 中2 25.79 53.91 3:59.54 ( +0.29)

4 1/1 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:04.83  4:02.35
1 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中2 31.05 1:04.83 1:04.83 (  0.67)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中2 30.46 1:05.14 2:09.97 ( +0.25)
3 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 26.88 58.05 3:08.02 ( +0.42)
4 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中2 25.94 54.33 4:02.35 ( +0.36)

5 1/7 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 中学 1:02.82  4:04.83
1 宮田　颯土 ﾐﾔﾀ ﾊﾔﾄ 中2 30.51 1:02.82 1:02.82 (  0.57)
2 杉浦　雅人 ｽｷﾞｳﾗ ﾏｻﾄ 中2 31.60 1:07.07 2:09.89 ( +0.38)
3 山本　新汰 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 中3 26.93 58.50 3:08.39 ( +0.35)
4 杉浦　勇人 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳﾄ 中2 27.16 56.44 4:04.83 ( +0.23)

6 1/2 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 中学 1:05.55  4:06.81
1 金坂　友俐 ｶﾈｻｶ ﾕｳﾘ 中1 31.60 1:05.55 1:05.55 (  0.61)
2 野田　凌眞 ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 中2 32.01 1:07.85 2:13.40 ( +0.21)
3 菅野　玄唯 ｶﾝﾉ ｹﾞﾝｲ 中3 27.29 59.93 3:13.33 ( +0.33)
4 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 中3 25.42 53.48 4:06.81 ( +0.27)

7 1/8 石  川 JSS金沢駅西 JSSｶﾅｻﾞﾜ 中学 1:01.20  4:07.93
1 林谷　颯真 ﾊﾔｼﾀﾆ ｿｳﾏ 中3 30.41 1:01.20 1:01.20 (  0.50)
2 武田　浬駆 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 中3 33.93 1:12.41 2:13.61 ( +0.35)
3 小河原蒼大 ｵｶﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 中3 26.24 56.82 3:10.43 ( +0.21)
4 髙桑　裕斗 ﾀｶｸﾜ ﾕｳﾄ 中3 27.31 57.50 4:07.93 ( +0.20)

1/6 福  岡 ＫＳＧ柳川 KSGﾔﾅｶﾞﾜ 中学 1:00.00 失格
1 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 中2 28.90 1:00.00 1:00.00 (  0.54)
2 山田　聡真 ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾏ 中3 31.45 1:07.05 2:07.05 ( +0.31)
3 松見　琉人 ﾏﾂﾐ ﾘｭｳﾄ 中1 27.87 59.71 3:06.76 ( +0.58)
4 松藤　祐聖 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｳｾｲ 中2 ( -0.13)
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